
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 10.3.2016
Č.j.: 2016/029410/CNB/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

“Úprava řízení dieselagregátů enegrocentra záložního pracoviště ČNB - Zličín“

Zadavatel obdržel v rámci uskutečněných prohlídek místa plnění u výše uvedené poptávky dotazy
uchazečů, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele.

Dotaz č. 1:

Jaké je požadované řešení použití programovatelných automatů? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje následující:

Zadavatelem požadované řešení programovatelných automatů je popsáno v příloze č. 2 Návrhu 
smlouvy - Technické požadavky objednatele na úpravu a funkci řízení DA, který tvoří přílohu č. 1 
Poptávky.

Dotaz č. 2:

Je do rozvaděče RG1/2 přivedeno napájení zálohované z UPS? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje následující:

Do rozvaděče RG1/2 není přivedeno napájení zálohované z UPS, ovšem je tu možnost přivést 
napájení z rozvaděče Rvlsp v místnosti č. 144. Půdorys umístění rozvaděče Rvlsp poskytuje 
zadavatel uchazečům v rámci změny č. 1 podmínek poptávky (Příloha č. 6 Návrhu smlouvy),
uveřejněné na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese 
https://ezak.cnb.cz/contract_display_265.html v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“. 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

Dotaz č. 3:

Je možno obdržet výkres rozvaděče RG1/2 v elektronické podobě? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel sděluje následující:

Zadavatel poskytuje výkres rozvaděče RG1/2 v elektronické podobě (formát .dwg) uchazečům 
v rámci změny č. 1 podmínek poptávky (Příloha č. 5 Návrhu smlouvy), uveřejněné na profilu
zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese 
https://ezak.cnb.cz/contract_display_265.html v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“. 

S pozdravem

Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky


		2016-03-10T10:59:43+0100


		2016-03-10T11:06:21+0100




